
  

 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 19.0011459 

 

 

Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 

 

 

gelezen het voorstel van dagelijks bestuur dd. 18 juni 2019, nr. 19.0011458 

 

BESLUIT 

 

1. Het aanschaffen  van 105 zonnepanelen ten behoeve van de Regionale Ambulance Voorziening. 

2. Het beschikbaar stellen van een bedrag van € 49.000 voor de investering van punt 1. 

3. Het krediet af te schrijven in 10 jaren. 

 

 

Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 

gehouden op 11 juli 2019. 

 

 

De secretaris, De voorzitter, 

J.J. Bakker P.I. Broertjes 

 


